

# Kütahya, yatırımcıların yeni gözdesi

Nafi Güral, yüksek vasıflı bölünmüş karayolu, demiryolu ve havayolu ile Kütahya'nın önemli bir yatırım merkezi olduğunu söyledi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Başkanı Nafi Güral, sadece Marmara Bölgesi'nden değil, Avrupa'dan gelecek olan yatırımcılar için de Kütahya'nın önemli bir merkez olduğunu söyledi

## Başarının sırrı inanç ve çalışmakta

Türkiye'nin, bütün dünyanın kabul ettiği yükselen değer olduğunun tartışılmaz olduğunu belirten Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Başkanı Nafi Güral, "İç dinamiklerimize bakarsak, mükemmel sonuçlar alındığını görürüz. Zaten ülkemizin büyümesini sağlayanlar, bu mükemmelliği yakalayan kurumlardır. Kimileri için çok verimli, kimileri için durağan, kimileri için kötü geçen iş hayatını verimli ve başarılı geçirenlerin sırrı, başaracaklarına inanmaları ve çok çalışmaktan ibarettir. Durağan geçirenler ise, amaçları olmayan, kaybetmekten korkup yerinde saymayı marifet sayan, kaybetmediği için sevinenlerdir. Kötü geçirenler ise, karamsar, kötümser, kaldıracabileceği kadar risk almaktan korkan, idealleri ve gelecek beklentisi olmayanlardır" dedi. Kütahya iş dünyasının bu düşünceler etrafında kenetlenmiş durumda olduğu için, Kütahya'da yatırım yapılacak ortamın ne kadar müsait olduğunun bu anlamında değerlendirilmesi gerektiğini kaydeden Nafi Güral şöyle konuştu:

## 'Fırsatlar iyi değerlendirilmeli'

"Global yatırımcılar Avrupa'dan uzaklaşıyor; yeni adres arıyor. Marmara Bölgesi'ndeki mevcut üretim firmaları da kendilerine yeni adres arıyor. İstanbul-Çayırova arasındaki OSB'ler dışında kalan sanayi kuruluşlarının, buldukları yerlerden başka yerlere taşınmaları mecburiyeti getiriliyor. Kütahya'nın İstanbul'a olan uzaklığı sadece 320 kilometre. Yüksek vasıflı bölünmüş karayolu, demiryolu ve havayolu, Kütahya'yı önemli bir yatırım merkezi haline getiriyor. Kütahya'da yapılacak üretimlerin tüketim merkezlerine olan uzaklıkları da dikkatle değerlendirilmelidir. 300-350 kilometre uzaklıktaki İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Konya, İzmit, Denizli, Manisa, Balıkesir, 200 kilometreden az uzaklıktaki Bursa, Sakarya, Eskişehir, Isparta, Burdur illerini değerlendirirseniz, ülke nüfusunun yarıdan fazlasının, ekonominin ise yüzde 75'den fazlasının bu bölgede yoğunlaştığını görürsünüz. Bu fırsatlar iyi değerlendirilmeli ve Kütahya'nın yatırım üssü olarak benimsenmesi ile elde edilecek fırsatlar iyi analiz edilmelidir." ● DHA